
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2022 年 5月 2 日 

 
お得意様 各位 

 
 

 

 

 

 

「紫外線治療器デルマレイ用 ナローバンド UVB ランプ」 
標準価格改定のご案内 

 
謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、日頃よりご愛顧頂いております「紫外線治療器デルマレイ用 ナロー
バンド UVB ランプ」の標準価格について、下記の通り改定させていただくこと
になりましたのでご案内申し上げます。原材料費の高騰を背景に、現行価格の
維持が困難な状況になり、誠に遺憾ではございますが、改定させていただくこ
とになりました。 
今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、精進して参る所存で

す。何卒、諸般の事情をご賢察の上、御了承くださいます様お願い申し上げま
すとともに、今後とも変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げま
す。 

謹白 

 

記 

■ 対象商品 
 

注文コード 品番 商品名 JAN コード 標準価格 新標準価格 

421-401-06 F1265 ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-200 用ﾗﾝﾌﾟ,TL20W/01RS ANB/ST 4946306120171 \35,000 \39,000 

421-401-24 F1433 ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-800 用 NUVB ﾗﾝﾌﾟ,TL100W/01 4946306120195 \50,000 \57,000 

表示価格に消費税は含んでおりません。 

 

■ 標準価格改定日 

2022 年 8 月 1 日 

 

 

以上 

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


